جب قیصر روم کو اس کی خبر ہوئی تو انہیں دربار میں بلایا اور قید رکھنے کے بعد صلیب پر لٹکا کر شہید کر دیا ایک روایت میں ہے کہ وہ قید کی حالت میں شہید ہو گئے تھے ان کے مردہ جسم کو صلیب پر لٹکایا گیا۔

(شرح زرقانی علی المواہب اللدنیہ جلد 4 ص 44 - علامہ قسطلانی طبقات ابن سعد جلد 7 ص 435 بیروت 1958)

جمرات 12 جولائی 2001ء، 19 ربیع الثانی 1422 ہجری - 12 دہا 1380 جہش جلد 51-86 نمبر 155

احباب کرام سے ضروری گزارش

○ شعبہ امداد طلباء سے اس وقت اُن ضرورت مند طلباء و طالبات جو پرائمری سیکنڈری اور کالج Level پر تعلیم حاصل کر رہے ہیں کی فیسوں، کتاب و فیروزہ کے سلسلہ میں ہر ممکنہ امداد بلور و طائف کی جاتی ہے۔